MEF/DGPP

Fecha: 15/11/2022

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2021

RPTO13

Hora:  6.55.45PM EQUIPO TECNICO PAGINA 1
DEPARTAMENTO : 21. PUNO

PROVINCIA : 03. CARABAYA

PLIEGO : 09. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GABAN

L,UDI(:U| DNI |

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

30

31

32

33

34

35

36

54698565

89654563

45683256

45623654

12345685

45613298

40041719

NOMBRE FECHA GENERO TIPO DE NOMBRE DE LA CARGO
| NACIMIENTO | | ORGANIZACION ORGANIZACION

PASCUAL FLORES JAPURA Masculino  FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIPALIDAD DIST DE SAN PLANIFICACION Y
LOCAL GABAN PRESUPUESTO

EDGAR JUAN COILA MIRANDA Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNCIP DIST DE SAN GABAN GERENTE MUNICIP
LOCAL

HECTOR GARATE ESQUIVEL Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIP DIST DE SAN GABAN ASESOR LEGAL
LOCAL

EDGAR FAUSTINO APAZA QUISPE Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIP DIST DE SAN GABAN OPMI
LOCAL

ELMER MOCHICA MAMANI Masculino  FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIP DIST DE SAN GABAN INFRAESTRUCTURA
LOCAL DESARROLLO URB Y

RURAL

EDGAR MAMANI LIMA Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIP DIST DE SAN GABAN DESARROLLO
LOCAL ECONOMICO SOCIAL

EDMUNDO E. ALARCON PERALTA Masculino  FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIP DIST DE SAN GABAN FACILITADOR

LOCAL

CONTADOR

ECONOMISTA

OTROS - ESPECIALISTA

ECONOMISTA

ARTISTA

ECONOMISTA

ADMINISTRADOR




