MEF/DGPP PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2021

RPT013

 Fecha:
 15/11/2022

 Hora:
 6.55.45 PM

 EQUIPO TECNICO
 PAGINA 1

DEPARTAMENTO: 21. PUNO
PROVINCIA: 03. CARABAYA

PLIEGO: 09. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GABAN

CODIGO	DNI	NOMBRE	FECHA GENERO NACIMIENTO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
30	54698565	PASCUAL FLORES JAPURA	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD DIST DE SAN GABAN	PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	CONTADOR	
31	89654563	EDGAR JUAN COILA MIRANDA	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNCIP DIST DE SAN GABAN	GERENTE MUNICIP	ECONOMISTA	
32	45683256	HECTOR GARATE ESQUIVEL	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIP DIST DE SAN GABAN	ASESOR LEGAL	OTROS - ESPECIALISTA	
33	45623654	EDGAR FAUSTINO APAZA QUISPE	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIP DIST DE SAN GABAN	OPMI	ECONOMISTA	
34	12345685	ELMER MOCHICA MAMANI	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIP DIST DE SAN GABAN	INFRAESTRUCTURA DESARROLLO URB Y RURAL	ARTISTA	
35	45613298	EDGAR MAMANI LIMA	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIP DIST DE SAN GABAN	DESARROLLO ECONOMICO SOCIAL	ECONOMISTA	
36	40041719	EDMUNDO E. ALARCON PERALTA	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIP DIST DE SAN GABAN	FACILITADOR	ADMINISTRADOR	